Iam et viuacem esse aquilam ab autoribus proditum est. Ea tamen cum ad
 165 extremam peruenerit senectutem, nihil adhuc sitit nisi sanguinem, cuius suctu vitam omnibus inuisam prorogat, nimirum *rostro superiore adeo increscente*, vt

carnes depasci non possit. Atque hinc ortum est adagium illud notissimum
 Ἄετοῦ γῆρας in senes aetate vinosiores, cum alioqui omne ferme genus hoc
 B 872 auium, quibus adunci sunt ungues, aut non bibant omnino aut certe perquam
 170 raro, siquidem Aristoteli credimus. Et tamen hae, si quando bibunt, aquam
 bibunt. Sola aquila sanguinem sitit. Ergo rostro intorto natura certe non
 semper nouerca reliquis animantibus vtcunque consuluisse videtur et inexple-
 bili voracitati modum aliquem imposuisse. Quemadmodum et hac ratione
 prospexit, quod non sinat aquilam oua parere plura tribus nec pullos alere
 175 plures duobus. Atque adeo, si Musei versiculo credimus, quem testem adducit
 Aristoteles,

Excludit binos, aedit terna, educat vnum.

Atque per hos ipsos dies, quibus incubat, incubat autem ferme tricenos,
 180 naturae prouidentia *cibum illis negauit*, inuersis interim et unguibus, *ne videlicet
 omnium ferarum foetus raperentur*. Itaque per id tempus *pennae albescunt inedia*.
 Atque hinc odium in foetus proprios. Verum hoc in Romanis aquilis optare

126 physiognomon I: physionomos B-H.

143 ἐφείω D-I: ἐφείω B-C.

158-159 in tales ... multi H I: in principum
 vulgus B-G.

159 horum H I: nostrum B-G.

162 sustinent I: possunt B-H; parasitos H I:
 parasitum B-G.

163 sit non C-I: non sit B N.

181 Romanis H I: nostris B G.

126 *physiognomon* Cf. Cic. *Fat.* 10: „Zopyrus
 physiognomon, qui se profitebatur homi-
 num mores naturasque ex corpore, oculis,
 vultu, fronte pernoscere.“

129-130 *Cyrum* ... γρυπὸν Er. hat Plut. *Mor.*
 172 e missverstanden: Πέρσαι τῶν γρυπῶν
 ἔρωσι ... διὰ τὸ Κύρον ἀγαπηθέντα μάλιστα
 τῶν βασιλέων γερονέαι γρυπὸν τὸ εἶδος.

132-133 *fuscum* ... *aquilum* Nach Paul. *Fest.*,
 p. 22 M. s.v. aquilus.

138-140 Εἰ δὲ κε ... ἴκωμαι Hom. *Il.* I,
 137 sqq.

142-143 Μὴ νό τοι ... ἐφείω Hom. *Il.*
 I, 566 sq.

150-155 *Quaquam* ... *exponunt* Aristot. *Hist.*
an. IX, 618 b 26-31; 619 a 27-29 (ausser
 I. 151 *fortassis* ... *Alexandrum*).

156 γνήσιον Ibid. 619 a 8, jedoch von einer
 andern Adlerart.

157 Hom. *Il.* XXI, 252: Ἄετοῦ ὄμματ' ἔχων
 μέλανος, τοῦ θηρητήρος. Eust. 1235, 42 und
 Schol. D zur Stelle diskutieren die Variante
 μελανόστου oder μελανόσσου: Er. hat daraus
 μελανώτου wohl verlesen.

164 *viuacem esse* Aristot. *Hist. an.* 619 b 11
 μακρόβιος δ' ἐστίν.